levéltárban.) 

IX. 

1540. oct. 16. 

Halassa Imre országkapitány a kalotaszegi nemességet felhívja, hogg 

a zsúki országgyűlés állal kivetett zabot szolgáltassák be. 

Emericus Balassa de Gyarmath Capitaneus generalis 
Regni Transsiluanensis etc. Vniuersis et singulis Egregvs 
Nobilibus ac vniuersitati Incolarum in districtu Kalothazek 
vbiuis conmorantibus presentes visuris Salutein et fauorem, 
constat vobis Juxta constitucionem Regnicolarum in Swk 
editorum (igy) iam ante id tempus hostiatim vel domatim singuli 
singulos unius eubuli auene inter cetera victualia ad vsum 
exercituum vel gencium administrari debuissetis, Quod vos lia-
ctenus neglexissetis in derogamen exercitus nostri, ac mandati; 
Quare vobis comittimus, et Nichilominus Auctoritate nostri 
Capitaneatus qua impresenciarum in bac parte fungimur, stri-
ctissime mandamus quatenus visis presentibus semota quauis 
omni ocasione et procrastinacione aliquali hostiatim et doma-
tim singuli vestri singulos duos eubulos Auene de medio ve-
stri ordinäre et administrari facere, et hue ad Monosthor por-
tare et mittere modis omnibus debeatis, ex quo priusvos neglexi-
stis vnum et vnum cubulum Auene ad vsum Bellicum soluere ; 
Alioquin si secus facere attemptaueritis, lion Nobis sed vestre 
negligencie Imputetis si aliquid mali vobis euenerit, Secus ne 
feceritis, presentibus perlectis exhibenti restitutis. Datum in 
Colosmonostor Sabbato proximo postfestum Colomany Mar-
tins Anno domini Millesimo Quingentesimo Quadragesimo. 

(P H j 

(Eredetije papiroson a budai m. kir. kamarai levéltárban. (Acta Transilv. 
Fase. VI. nro 13.). 

X . 

1540. oct. 26. 

Maylath István meghívója a Nagy-S'nkre hirdetett országgyűlésre. 

Prudentes et circumspectj dominj Amici nobis honorandi, 
Salutem et Xostram gráciám. Quia Serenissimus Romanorum 
Hungarie, Behemie etc. Rex Spectabilem et magnificos do-
minos Thomam de Nadasd comitem comitatus castriferrej 
ac tauernicorum Sue Maiestatis Magistrum. neenon Sigis-
mundum Balassa ad hoc regnum in legacione misit, pro eo 
dominationes vestras et rogamus et admonemus, velint duos 
pociores f ra t res vestros, tales ad quos vestra secreciora confi-
dere poteritis, ad feriam secundam (nov. 1) proximam ad 
Xagli Scenk, pro audianda intimata sue Maiestatis mittere, et 
felices cum liijs valete. I n Xemetliij feria quinta post Beat j 
Demetr i j Mart ir is 1540. 

Stephanus Maylad 
Capitaneus Transylvanensis etc. 

Killczim. Prudentibus ac Circumsp' ctis domino Judicj et Juratis 
ciuibus ciuitatis Brassouiensis Amicis nobis honorandis.